Warszawy
W zasłonowaniu się do § 3/5 ustawy, dyrekcja po-

daje do wiadomości, że z dniem 3 (15) marca r. b.
ukończonem zostanie wy-płacanie pożyczek Towarzy
stwa w listach seryi V. Począwszy od dnia 20 marca
(J kwietnia) 1892 r. pożyczki udzielane będą w listach
zastawnych seryi IV.
237 Warszawa d. 31 stycznia (12 lutego) 1892 r.

i poważne jej następstwa powstały jedynie z powodu
i wadliwego jej opatrunku i leczenia w pierwszej do

bie.
Prócz tego, na pytanie adw. Pepłowskiego, dr. D.

oświadcza, że w pierwszych chwilach po obudzeniu
świadomość niekiedy bywa przyćmioną, zwłaszcza,
gdy osobnik był znużony lub rozstrojony.